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Runda I Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2014
Ruda Śląsla, 15-2-2014

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m ratowanie manekina Open
2014-02-15 - 13:42 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. ŻYREK, Michał 01 WOPR Tomaszów Mazowiecki 41.22
2. KSIĄDZ, Cezary 01 WOPR Ruda Śląska 57.77
3. DZIUBEK, Jakub 01 Powiatowe WOPR w Radomsku 58.99
4. KUROWSKI, Jakub 02 Zgiersko-  Łęczyckie WOPR 1:07.33

14 - 15 lat

1. BOJARSKI, Karol 99 Ostroleckie Wopr 35.25
2. POPIELA, Karol 00 WOPR Tychy 42.30
3. GÓRNY, Paweł 00 WOPR Tychy 42.97
4. STARZYŃSKI, Jacek 00 WOPR Tychy 43.61
5. KRAWCZYK, Kamil 00 WOPR Tychy 45.34
6. FRANKOWSKI, Dominik 00 Dolnośląskie WOPR 46.49
7. MAŻANOWICZ, Jakub 00 Dolnośląskie WOPR 50.04
8. GALAS, Przemysław 00 WOPR Tychy 52.20
9. CZERWIŃSKI, Kacper 00 WOPR Tychy 53.01

10. KOWALIK, Daniel 00 WOPR Tychy 53.19
11. GOŁĘBSKI, Jan 00 WOPR Tychy 53.41

16 - 18 lat

1. SIERNY, Radosław 96 OR WOPR Kędzierzyn-Koźle 33.19
2. MAKOWSKI, Bartosz 96 WOPR Radom 33.66
3. MATURA, Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 35.79
4. GUMOWSKI, Krzysztof 96 Ostroleckie Wopr 36.70
5. GUMOWSKI, Rafał 97 Ostroleckie Wopr 37.17
6. RYBAK, Łukasz 96 OR WOPR Kędzierzyn-Koźle 37.25
7. PAWLAS, Jakub 98 WOPR Rybnik 37.50
8. ŻYREK, Bartek 97 WOPR Tomaszów Mazowiecki 38.94
9. CYRULEWSKI, Maciej 98 Zgiersko-  Łęczyckie WOPR 39.80

10. WAĆKOWSKI, Przemysław 96 OR WOPR Kędzierzyn-Koźle 39.99
11. JABŁOŃSKI, Bartłomiej 96 Zgiersko-  Łęczyckie WOPR 40.40
12. BARON, Matusz 96 Powiatowe WOPR w Radomsku 40.63
13. RÓWNY, Łukasz 96 Ostroleckie Wopr 41.07
14. DAROCH, Wiktor 97 WOPR Tomaszów Mazowiecki 41.19
15. SKORULSKI, Jakub 97 OR WOPR Kędzierzyn-Koźle 41.78
16. FORYSIAK, Mateusz 98 Zgiersko-  Łęczyckie WOPR 42.55
17. MAŁECKI, Jakub 96 Powiatowe WOPR w Radomsku 43.22
18. SADAWA, Marcin 96 Powiatowe WOPR w Radomsku 46.06
19. WOJAK, Szymon 98 Opolskie WOPR 48.16
20. MATUSZEWSKI, Konrad 98 Powiatowe WOPR w Radomsku 48.56
21. PĘKALA, Krzysztof 96 Wopr Katowice 49.64

DYSKW. MACIEJEWSKI, Piotr 96 Zgiersko-  Łęczyckie WOPR 40.54
przedwczesny start

Open

1. KARCZEWSKI, Sebastian 92 Wopr Katowice 32.13
2. KULA, Arkadiusz 90 Wopr Katowice 32.40
3. BLACHA, Mateusz 93 Wopr Katowice 32.98
4. SIERNY, Radosław 96 OR WOPR Kędzierzyn-Koźle 33.19
5. STANIELEWICZ, Bartosz 94 Zgiersko-  Łęczyckie WOPR 33.53
6. MAKOWSKI, Bartosz 96 WOPR Radom 33.66
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Runda I Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2014
Ruda Śląsla, 15-2-2014

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m ratowanie manekina , Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. MALINOWSKI, Bartłomiej 93 Dolnośląskie WOPR 33.81
8. OLEASZ, Michał 91 Dolnośląskie WOPR 35.02
9. ADAMCZYK, Przemysław 95 OR WOPR Kędzierzyn-Koźle 35.17

10. BOJARSKI, Karol 99 Ostroleckie Wopr 35.25
11. STANIELEWICZ, Michał 95 Zgiersko-  Łęczyckie WOPR 35.38
12. PARYS, Patryk 95 WOPR Ruda Śląska 35.54
13. MATURA, Klaudiusz 98 WOPR Ruda Śląska 35.79
14. NIEGOT, Mateusz 90 WOPR Ruda Śląska 35.86
15. WILKOWSKI, Sławomir 95 OR WOPR Kędzierzyn-Koźle 36.27
16. GUMOWSKI, Krzysztof 96 Ostroleckie Wopr 36.70
17. MACZUCH, Paweł 90 WOPR Ruda Śląska 37.02
18. GUMOWSKI, Rafał 97 Ostroleckie Wopr 37.17
19. RYBAK, Łukasz 96 OR WOPR Kędzierzyn-Koźle 37.25
20. PAWLAS, Jakub 98 WOPR Rybnik 37.50
21. CHUCHRO, Marek 95 WOPR Rybnik 38.06
22. WOJAK, Jakub 94 Opolskie WOPR 38.50
23. SZCZEPANIAK, Bartosz 89 Zgiersko-  Łęczyckie WOPR 38.55
24. KORUS, SEBASTIAN 92 Wopr Katowice 38.82
25. ŻYREK, Bartek 97 WOPR Tomaszów Mazowiecki 38.94
26. CYRULEWSKI, Maciej 98 Zgiersko-  Łęczyckie WOPR 39.80
27. WAĆKOWSKI, Przemysław 96 OR WOPR Kędzierzyn-Koźle 39.99
28. SETNICKI, Mariusz 95 Opolskie WOPR 40.31
29. JABŁOŃSKI, Bartłomiej 96 Zgiersko-  Łęczyckie WOPR 40.40
30. BARON, Matusz 96 Powiatowe WOPR w Radomsku 40.63
31. RÓWNY, Łukasz 96 Ostroleckie Wopr 41.07
32. DAROCH, Wiktor 97 WOPR Tomaszów Mazowiecki 41.19
33. ŻYREK, Michał 01 WOPR Tomaszów Mazowiecki 41.22
34. SKORULSKI, Jakub 97 OR WOPR Kędzierzyn-Koźle 41.78
35. POPIELA, Karol 00 WOPR Tychy 42.30
36. FORYSIAK, Mateusz 98 Zgiersko-  Łęczyckie WOPR 42.55
37. WATRAK, Piotr 94 WOPR Ruda Śląska 42.77
38. GÓRNY, Paweł 00 WOPR Tychy 42.97
39. MAŁECKI, Jakub 96 Powiatowe WOPR w Radomsku 43.22
40. STARZYŃSKI, Jacek 00 WOPR Tychy 43.61
41. KRAWCZYK, Kamil 00 WOPR Tychy 45.34
42. SADAWA, Marcin 96 Powiatowe WOPR w Radomsku 46.06
43. FRANKOWSKI, Dominik 00 Dolnośląskie WOPR 46.49
44. WOJAK, Szymon 98 Opolskie WOPR 48.16
45. MATUSZEWSKI, Konrad 98 Powiatowe WOPR w Radomsku 48.56
46. PĘKALA, Krzysztof 96 Wopr Katowice 49.64
47. MAŻANOWICZ, Jakub 00 Dolnośląskie WOPR 50.04
48. GALAS, Przemysław 00 WOPR Tychy 52.20
49. CZERWIŃSKI, Kacper 00 WOPR Tychy 53.01
50. KOWALIK, Daniel 00 WOPR Tychy 53.19
51. GOŁĘBSKI, Jan 00 WOPR Tychy 53.41
52. KSIĄDZ, Cezary 01 WOPR Ruda Śląska 57.77
53. DZIUBEK, Jakub 01 Powiatowe WOPR w Radomsku 58.99
54. KUROWSKI, Jakub 02 Zgiersko-  Łęczyckie WOPR 1:07.33

DYSKW. MACIEJEWSKI, Piotr 96 Zgiersko-  Łęczyckie WOPR 40.54
przedwczesny start


